

## VÝKAZ VÝMĚR TS S OCENĚNÍM

04/2019

Objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
 SUTERÉN 002 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI  
 SUTERÉNNÍCH PROSTOR OBJEKTU ZA  
 ÚČELEM ZMĚNY UŽÍVÁNÍ Z RESTAURACE  
 NA JEDNACÍ A SKLADOVÉ PROSTORY "SZIF"

Druh	množství	jedn.	cena za jednotku	cena celkem
<b>Část ležaté otopné soustavy vedené zejména v instalačním kanále</b>				
<b>Ve výkrese červené rozvody</b>				
<i>REHAU systém rozvodů HAS, tvarovky orientačně.</i>				
Trubka RAUTHERM S HAS, FW 25x2,3	50	m	82,0 Kč	4 100,0 Kč
Trubka RAUTHERM S HAS, FW 32x2,9	20	m	112,0 Kč	2 240,0 Kč
Klip korýtka pro RAU-PE-Xa trubku Ø 25	40	m	50,0 Kč	2 000,0 Kč
Klip korýtka pro RAU-PE-Xa trubku Ø 32	20	m	62,0 Kč	1 240,0 Kč
Fixační oblouk 90°, 25	10	ks	53,0 Kč	530,0 Kč
Fixační oblouk 90°, 32	2	ks	110,0 Kč	220,0 Kč
Násuvná objímka 25 x 2,3	20	ks	31,0 Kč	620,0 Kč
Násuvná objímka 32 x 2,9	4	ks	70,0 Kč	280,0 Kč
Koleno 90° 25 x 2,3	4	ks	260,0 Kč	1 040,0 Kč
T-kus 32-25-25	2	ks	550,0 Kč	1 100,0 Kč
Přechod s vnitřním závitem 25x2,3 - Rp 3/4"	4	ks	263,0 Kč	1 052,0 Kč
Přechod s vnitřním závitem 32x2,9 - Rp 1"	2	ks	3 500,0 Kč	7 000,0 Kč
Manometr REHAU	2	ks	153,0 Kč	306,0 Kč
Vsuvka pro manometr	2	ks	42,0 Kč	84,0 Kč
<i>Trubice Rockwool 800 tepelně izolační pouzdro - proříznuté a kaširované vyztuženou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem - včetně spotřebního materiálu</i>				
Ø 28/30	58	m	100,0 Kč	5 800,0 Kč
Ø 35/40	28	m	160,0 Kč	4 480,0 Kč
Závitové tvarovky do 1"	1	kpl	850,0 Kč	850,0 Kč
Upevňovací systém Hilti dle potřeb	1	kpl	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
Tlaková zkouška včetně protokolu	1	kpl	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
Dodávka celkem				37 942,0 Kč
Montážní práce včetně zajištění části otopné soustavy proti poškození				20 000,0 Kč
<b>Dílo celkem bez DPH</b>				<b>57 942,0 Kč</b>

<b>Část ležaté otopné soustavy vedené zejména v instalačním kanále a napojení na předpokládané stoupačky ÚT - potrubí a tvarovky jen orientačně</b>				
<b>Ve výkrese modré rozvody</b>				
Trubka RAUTHERM-FW, SDR 11 63x5,8	35	m	356,0 Kč	12 460,0 Kč
Trubka RAUTHERM-FW, SDR 11 50x4,6	40	m	251,0 Kč	10 040,0 Kč
Trubka RAUTHERM-FW, SDR 11 40x3,7	90	m	175,0 Kč	15 750,0 Kč
Klip korýtka pro RAU-PE-Xa trubku Ø 63; délka 4,58 m	7	ks	550,0 Kč	3 850,0 Kč
Klip korýtka pro RAU-PE-Xa trubku Ø 50; délka 4,58 m	8	ks	500,0 Kč	4 000,0 Kč
Klip korýtka pro RAU-PE-Xa trubku Ø 40; délka 4,58 m	7	ks	450,0 Kč	3 150,0 Kč
Koleno 90°, SDR 11; 63 x 5,8	4	ks	2 000,0 Kč	8 000,0 Kč
Koleno 90°, SDR 11; 40 x 3,7	14	ks	1 100,0 Kč	15 400,0 Kč
T-kus, SDR 11; 63-40-63	4	ks	2 000,0 Kč	8 000,0 Kč
T-kus, SDR 11; 63-40-50	2	ks	2 500,0 Kč	5 000,0 Kč
T-kus, SDR 11; 50-40-50	4	ks	1 530,0 Kč	6 120,0 Kč
Redukce, SDR 11; 50x4,6 - 40x3,7	2	ks	910,0 Kč	1 820,0 Kč
Přehod na svařovací koncovku, SDR 11; 63x5,7 - 60,3/2,9	2	ks	1 200,0 Kč	2 400,0 Kč
Přehod na svařovací koncovku, SDR 11; 40x3,7 - 42,4/2,6	12	ks	550,0 Kč	6 600,0 Kč
Spojka, SDR 11; 40-40	8	ks	620,0 Kč	4 960,0 Kč
Spojka, SDR 11; 50-50	4	ks	910,0 Kč	3 640,0 Kč

Druh	množství	jedn.	cena za jednotku	cena celkem
Spojka, SDR 11; 63-63	4	ks	1 300,0 Kč	5 200,0 Kč
Násuvná objímka, SDR 11; 40 x 3,7	68	ks	160,0 Kč	10 880,0 Kč
Násuvná objímka, SDR 11; 50 x 4,6	20	ks	220,0 Kč	4 400,0 Kč
Násuvná objímka, SDR 11; 63 x 5,8	28	ks	360,0 Kč	10 080,0 Kč
<i>Trubice Rockwool 800 tepelně izolační pouzdro - proříznuté a kaširované vyztuženou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem - včetně spotřebního materiálu</i>				
Ø 42/40	39	m	196,0 Kč	7 644,0 Kč
Ø 54/40	44	m	213,0 Kč	9 372,0 Kč
Ø 64/40	98	m	260,0 Kč	25 480,0 Kč
Upevňovací systém Hilti dle potřeb	1	kpl	13 000,0 Kč	13 000,0 Kč
Technické plyny (montážní firma určí vlastní spotřebu)	1	sada	7 500,0 Kč	7 500,0 Kč
Nátěrové hmoty, základní a vrchní, včetně spotřebního materiálu	2	kg	500,0 Kč	1 000,0 Kč
Tlaková zkouška včetně protokolu	1	kpl	2 100,0 Kč	2 100,0 Kč
I varovky, spojovací a upevňovací materiál je ponechan na specifikaci montážní firmě	1	kpl	2 500,0 Kč	2 500,0 Kč
Dodávka celkem				210 346,0 Kč
Montážní práce včetně vypuštění, napuštění a odvzdušnění části otopné soustavy				45 000,0 Kč
<b>Dílo celkem bez DPH</b>				<b>255 346,0 Kč</b>